[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 19.02.2015 г. № 46
п. Пелым
О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения,  утвержденный  постановлением  администрации городского округа Пелым от 05.12.2014  №422

Рассмотрев протест прокурора города Ивделя от 26.01.2015г. № 02-01-2015 на положения Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского округа Пелым, утверждённого постановлением  администрации городского округа Пелым от 05.12.2014г. № 422, руководствуясь статьёй 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа  Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского округа Пелым, утверждённый постановлением администрации городского округа Пелым от 05.12.2014г. № 422 следующие изменения:

1.1. подпункт 3 пункта 3.6. Административного регламента исключить;
1.2. в абзаце втором пункта 3.8 Административного регламента вместо слов «электронной цифровой подписью» изложить «усиленной квалифицированной электронной подписью»;
1.3  в абзаце первом пункта 5.3. вместо слов «в течении 30 календарных дней» изложить «в течении пятнадцати рабочих дней». Абзац второй пункта 5.3. исключить.
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пелым в сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Боброва А.А.
Глава городского округа Пелым                                                       Ш. Т. Алиев